
【活動報告】期間：6 ⽉ 18 ⽇（⽕）〜11 ⽉ 11 ⽇（⽉）  

本 部 
6/10 

 

 

6/18 

 

6/19 

 

6/22 

6/26 

 

7/３ 

7/22 

 

9/20 

10/５ 

 

 

10/8 

 

10 ⽉初旬 

 

10/22 

 

10/24 

 

11/９ 

 

 

 

11 ⽉初旬 

地域協⼒⾦⽀払  
ほほえみコンサート、スポーツまつり 
（会計）＜追加＞ 
第 1 回運営委員会 
（報告書発⾏・HP 掲載依頼：書記） 
⼩平市いじめ問題対策連絡協議会 
（出席者：副会⻑） 
⻘少対スポーツまつり（出席者：会⻑） 
PTA 会費⼊⾦ 
（保護者・教職員分⼊⾦：会計） 
学校経営協議会（出席者：会⻑） 
PTA 会費追加集⾦分⼊⾦（会計） 
⼩平市緊急初動要員訓練（出席者：会⻑） 
学校経営協議会（出席者：会⻑） 
「第２回運営委員会開催のお知らせ及び 
活動（予定）報告書作成のお願い」 
（お知らせ作成・配信：会⻑） 
令和７年度 PTA 本部役員選出くじ引き 
⽴ち合い（出席者：会⻑・副会⻑） 
「第 2 回運営委員会」資料 
（作成：副会⻑・書記） 
合唱コンクール（受付の⼿伝い：全役職） 
市内中学 PTA 会⻑交流会（出席者：会⻑） 
役員会・制服リサイクルサイズ振り分け 
（全役職） 
学校公開 
（受付の⼿伝い・制服リサイクル：全役職） 
学校経営協議会研修会（出席者：会⻑） 
卓球サークル⼤会参加費お渡し（会計） 
PTA 会費追加集⾦分⼊⾦（会計） 

１〜３学年 学級委員 
6/18 

10/４〜11	

10/16〜28	

10/22 

11/９ 

第 1 回運営委員会 
合唱コンクール受付決め 
意⾒交換会の参加者決め 
合唱コンクール受付の⼿伝い 
意⾒交換会参加 

G 組 学級委員 
6/18 

 

第 1 回運営委員会 
 

 

 
役員選出管理委員会 

6/18 

6/26 

 

7/1，5 

7/26〜 

8/12〜 

 

 

9/5〜 

 

9/25 

10/２〜 

 

10/8 

 

10/9 

 

10/11〜 

第 1 回運営委員会 
三役打合せ、 
互選会までのスケジュール確定 
保護者会時、公⽰配布の案内 
各種受付⽤グーグルフォーム作成開始 
公⽰（フォーム受付版）作成、 
公⽰印刷⽇の⽇程調整、公⽰の印刷（2 ⽇） 
 
公⽰の持参 六⼩（5 ⽇）、⼗五⼩（9 ⽇）、
⼗三⼩・⼆中（11 ⽇） 
くじ準備 
⽴候補結果・互選会案内印刷、 
結果⽂書の配布・メールの配信（3 ⽇） 
PTA 室でくじ実施 （出席者：副校⻑先
⽣・会⻑・副会⻑・選管３役・選管委員） 
学校（副校⻑先⽣）より選出された候補者
（23 名）へ、くじ結果配信  
候補者に互選会の案内を配布、 
候補者からの問い合わせに対応、 
互選会準備 
 

地域委員会 
6/18 

9/28 

10/31 

第 1 回運営委員会 
常任委員会（15 ⼩地区） 
第 2 回常任委員会（6 ⼩地区） 
 

卓 球 
6/18 

6/22 

 

9/21 

10/5 

第 1 回運営委員会 
⼩平市中学校 PTA 親睦⼤会  
事前打ち合わせ出席 
⼩平市中学校 PTA 親睦⼤会 参加 
⼩平市中学校 PTA 親睦会⼤会反省会  
出席 
 

バレーボール 
6/3 

随時 

11/３ 

第１回実⾏委員会開催（中央公⺠館） 
各校との打ち合わせ（LINEにて⾏う） 
⼩平市公⽴中学校 PTA  
親善バレーボール⼤会 参加 

  



【活動予定】期間：11 ⽉ 12 ⽇（⾦）~翌 2 ⽉６⽇（⽇） 

本 部 
11/12 

 

11/23 

11/30 

12/7 

 

12/ 

 

 

 

翌 1/15 

1/25 

 

第 2 回運営委員会（書⾯） 
（報告書発⾏・HP 掲載依頼：書記） 
互選会（全役職） 
互選会予備⽇ 
６⼩ほほえみコンサート 
（出席者：会⻑） 
「第３回運営委員会開催のお知らせ及び
活動（予定）報告書作成のお願い」 
（お知らせ作成・配信：会⻑） 
 
役員会（全役職） 
地域交流会（出席者：会⻑） 
 

１〜３学年 学級委員 
 

11/12 

 

 
第 2 回運営委員会（書⾯） 
 

G 組 学級委員 
 

11/12 

 

 
第 2 回運営委員会（書⾯） 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
役員選出管理委員会 

11/12 

11 ⽉中旬 

11/23 

11/30 

 

 

12 ⽉中旬 

 

12 ⽉下旬 

 

第 2 回運営委員会（書⾯） 
互選会に向けて選管委員内打合せ 
互選会 14時〜 
互選会予備⽇ 
役員選出後、「選出結果のお知らせ」、
「役員決定のお知らせ」⽂書作成 
来年度本部役員のお知らせ⽂書配布・ 
メール配信 
来年度本部役員決定のお知らせ 
⽂書配布・メール配信 
 

地域委員会 
11/12 

11/15 

翌 1 ⽉ 

 

第 2 回運営委員会（書⾯） 
⻘少対まつり前⽇準備（15 ⼩地区） 
地域交流会（6 ⼩地区） 

卓 球 
 

11/12 

 
第 2 回運営委員会（書⾯） 
 

バレーボール 
 

11/12 

 

 
第 2 回運営委員会（書⾯） 
 

 
 


