本部		
6/10	地域協力金支払	
	ほほえみコンサート、スポーツまつり	
	(会計)<追加>	
6/18	第1回運営委員会	
	(報告書発行・HP 掲載依頼:書記)	
6/19	小平市いじめ問題対策連絡協議会	
	(出席者:副会長)	
6/22	青少対スポーツまつり(出席者:会長)	
6/26	PTA 会費入金	
	(保護者・教職員分入金:会計)	
7/3	学校経営協議会(出席者:会長)	
7/22	PTA 会費追加集金分入金(会計)	
	小平市緊急初動要員訓練(出席者:会長)	
9/20	学校経営協議会(出席者:会長)	
10/5	「第2回運営委員会開催のお知らせ及び	
	活動(予定)報告書作成のお願い」	
	(お知らせ作成・配信:会長)	
10/8	令和7年度 PTA 本部役員選出くじ引き	
	立ち合い(出席者:会長・副会長)	
10 月初旬	  「第2回運営委員会」資料	
	(作成:副会長・書記)	
10/22	合唱コンクール(受付の手伝い:全役職)	
	市内中学 PTA 会長交流会(出席者:会長)	
10/24	役員会・制服リサイクルサイズ振り分け	
	(全役職)	
11/9	学校公開	
	(受付の手伝い・制服リサイクル:全役職)	
	学校経営協議会研修会(出席者:会長)	
	卓球サークル大会参加費お渡し(会計)	
11 月初旬	PTA 会費追加集金分入金(会計)	
	1~3学年 学級委員	
6/18	第1回運営委員会	
10/4~11	合唱コンクール受付決め	
10/16~28	意見交換会の参加者決め	
10/22	合唱コンクール受付の手伝い	
11/9	意見交換会参加	
G 組 学級委員		
6/18	第1回運営委員会	

	役員選出管理委員会		
6/18	第1回運営委員会		
6/26	三役打合せ、		
0/20	三仅打占セ、   互選会までのスケジュール確定		
7/1 5			
7/1, 5	保護者会時、公示配布の案内		
7/26~	各種受付用グーグルフォーム作成開始		
8/12~	公示(フォーム受付版)作成、		
	公示印刷日の日程調整、公示の印刷(2日)		
9/5~	公示の持参 六小 (5日)、十五小 (9日)、		
	十三小・二中 (11 日)		
9/25	くじ準備		
10/2 ~	立候補結果・互選会案内印刷、		
	結果文書の配布・メールの配信(3 日)		
10/8	PTA 室でくじ実施 (出席者:副校長先		
	生・会長・副会長・選管3役・選管委員)		
10/9	学校(副校長先生)より選出された候補者		
	(23 名)へ、くじ結果配信		
10/11~	候補者に互選会の案内を配布、		
	候補者からの問い合わせに対応、		
	互選会準備		
	地域委員会		
6/18	第1回運営委員会		
9/28	常任委員会(15 小地区)		
10/31	第2回常任委員会(6小地区)		
	卓球		
6/18	第1回運営委員会		
(100			
6/22	小平市中学校 PTA 親睦大会		
6/22	小平市中学校 PTA 親睦大会 事前打ち合わせ出席		
9/21			
,	事前打ち合わせ出席		
9/21	事前打ち合わせ出席 小平市中学校 PTA 親睦大会 参加		
9/21	事前打ち合わせ出席 小平市中学校 PTA 親睦大会 参加 小平市中学校 PTA 親睦会大会反省会		
9/21	事前打ち合わせ出席 小平市中学校 PTA 親睦大会 参加 小平市中学校 PTA 親睦会大会反省会		
9/21	事前打ち合わせ出席 小平市中学校 PTA 親睦大会 参加 小平市中学校 PTA 親睦会大会反省会 出席		
9/21 10/5	事前打ち合わせ出席 小平市中学校 PTA 親睦大会 参加 小平市中学校 PTA 親睦会大会反省会 出席 バレーボール		
9/21 10/5 6/3	事前打ち合わせ出席 小平市中学校 PTA 親睦大会 参加 小平市中学校 PTA 親睦会大会反省会 出席 バレーボール 第1回実行委員会開催(中央公民館)		

## 【活動予定】期間:11月12日(金)~翌2月6日(日)

本 部		
11/12	第2回運営委員会(書面)	
	(報告書発行・HP 掲載依頼:書記)	
11/23	互選会(全役職)	
11/30	互選会予備日	
12/7	6小ほほえみコンサート	
	(出席者:会長)	
12/	「第3回運営委員会開催のお知らせ及び	
	活動(予定)報告書作成のお願い」	
	(お知らせ作成・配信:会長)	
翌 1/15	役員会(全役職)	
1/25	地域交流会 (出席者:会長)	
	1~3学年 学級委員	
11/12	第2回運営委員会(書面)	
G 組 学級委員		
11/12	第2回運営委員会(書面)	

役員選出管理委員会		
11/12	第2回運営委員会(書面)	
11 月中旬	互選会に向けて選管委員内打合せ	
11/23	互選会 14 時~	
11/30	互選会予備日	
	役員選出後、「選出結果のお知らせ」、	
	「役員決定のお知らせ」文書作成	
12 月中旬	来年度本部役員のお知らせ文書配布・	
	メール配信	
12 月下旬	来年度本部役員決定のお知らせ	
	文書配布・メール配信	
地域委員会		
11/12	第2回運営委員会(書面)	
11/15	青少対まつり前日準備(15 小地区)	
翌1月	地域交流会(6 小地区)	
	卓球	
11/12	第2回運営委員会(書面)	
バレーボール		
11/12	   第2回運営委員会(書面)	
, - <del>-</del>	7 - 1 C 1 2 7 4 (	
11/12	第2回運営委員会(書面)	